
          

                                                                             
 

Rapport från MARINMÄSTERSKAP I GOLF 2012 
Överlämnas till: 

- HKV, MI, 1.Ubflj, 3. och 4.Sjöstriflj, SSS, AMF1, MarinB, Hkpflj, FM 
LOG, FMTM, FM IF 

- Deltagare i tävlingen 
- Sponsorer i tävlingen 
- Sällskapet Divot Diggers 
- Åtvidabergs GK   

Allmänt 

Great success igen!  Fantastiskt bra på alla sätt! 2012-06-18 spelades det 8.e Marinmästerskapet i ordningen, men det är 20.e året 
Marinen visar närvaro med tävling hos Åtvidabergs GK. Vid prisutdelningen 2011 gav MI uppdraget att genomföra årets tävling. 
Humöret och vädret var på topp och våra sponsorer bjöd som vanligt på ett generöst prisbord. Årets tävling hade även i år SAAB 
som huvudsponsor. Kockums stod bl a för ”runner-up” priset med en tavla som vandringspris. Tävlingen och dess ekonomiska 
plan har granskats och godkänts av HKV JURS och sponsorers revisorer så den tål syn, vilket bl a renderat i den förhöjda 
startavgiften. 
 
Stödverktyget GIT för tävlingsadministration och www.golf.se utnyttjades och tävlingsledningen hade ånyo beslutat med förra 
årets positiva erfarenheter att använda verktyget för scorerapportering on-line, en mobiltelefon från MyGolfTour som via Internet 
under spelet gav spelare och omvärlden koll på läget och ständig spänning om vem som var i topp. Detta ger också möjlighet för 
icke golfande kamrater och medarbetare att följa tävlingen var man än befinner sig i världen. Tommy Billberg från ÅGK, anslöt 
direkt från kommentatorsrollen vid US OPEN till vårt MarinM, och hjälpte som vanligt till på ett entusiastiskt sätt för att tävlingen 
skulle bli bra för alla. 
 
Dagen inleddes med en gemensam samling med fika där kmd Magnus Lüning, som MI företrädare, öppnade tävlingen och 
tävlingsledningen gick igenom tävlingsprogrammet. Verksamhetsidén är förutom tävlandet att under friskvårdande former träffas 
”över gränserna”, skapa och upprätthålla kontakter mellan MARINEN och dess omgivning. Målet uppnått! Efter spelade 18 hål 
och dagens lunch vid golfrestaurangen genomfördes prisutdelning som avslutades med information om nästa års Marinmästerskap 
som kommer genomföras i Åtvidaberg motsvarande vecka. Ännu en härlig dag på jobbet genomförd!  

Resultat 

Årets MARINMÄSTARE i golf är Anders Lundin, 4.sjöstridsflottiljen, tjg vid FM LOG. Lagpriset BÄSTA MARINA 
FÖRBAND gick även i år till 4.sjöstridsflottiljen. Scratchpriset, herr, gick till Jon Stewén och för damerna till Christina 
Yngvesson. Vinnare i VIP-klassen (sponsorer m fl) blev Ulf Hellberg. Som traditionen bjuder utdelade representant för CA Clase, 
Bo Mårtensson, ut vandringspriset för dagens mest spektakulära händelse, i år till herr och fru Lüning för en styrkefull 
familjeprestation med att var för sig vinna tävlingarna ”long-drive” på hål 18. Starkt jobbat! Resultatlistor bifogas.  

Övrigt 

Ett stort tack till SAAB och övriga sponsorer som bidragit till en härlig golfdag. Lista över sponsorer bifogas. Åtvidabergs GK 
med klubbrestaurangen skall ha ett stort tack för den fina banan och den service som bjuds. 
Nästa års MarinM planeras till måndag 2013-06-24 på Åtvidabergs bana. Förbättringsförslag mottages tacksamt till 
tävlingsledningen på enklaste vis. Nästa års inbjudan planeras skickas ut i början av maj. 
 
Kom ihåg ”Golfen berikar livet”! Om ickegolfare bara visste vad de gick miste om. 
 
 
Peter Oredsson, Mikael Karlsson, Mikael Pihl, Per-Åke Bondesson, Ewa Mårtensson samt Johan Hägg 
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SPONSORER MARINM GOLF  

 
SAAB 

KOCKUMS 
ÅNGPANNEFÖRENINGEN 

STRÖM2 
POLYAMP 
CA CLASE 

INTERSPIRO 
REDERI STOCKHOLMS STRÖM 

PLEASY GOLF 
ÅTVIDABERGS GK 

TRÄDGÅRDSHOTELLET ÅTVIDABERG 
MARINEN 
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MARINMÄSTARE Anders Lundin 4.SJÖSTRIDSFLJ 74 slag netto 
RUNNER UP Martin Hellström 3.SÖSTRIDSFLJ 74 slag netto 
BÄSTA Dam Christina Yngvesson  VIP  80 slag netto 
 
SCRATCH Herr Jon Stewén  1.UBFLJ  79 slag brutto 
SCRATCH Dam Christina Yngvesson  VIP  89 slag brutto 
 
BÄSTA FÖRBAND   4.SJÖSTRIDSFLJ 204 slag netto 
(Anders Lundin, Stig Lundgren, Andreas Rydin ) 
 
VIP-Mästare  Ulf Hellberg   SAAB  74 slag netto 
 
SAAB-Mästare Ulf Hellberg   SAAB  74 slag netto 
 
Longdrive 18  GUL Magnus Lüning  4.SJÖSTRIDSFLJ   
Longdrive 18  GUL Maria Lüning  VIP 
   
Närmast hål 7 Per Thorstensson  4.SJÖSTRIDSFLJ 1,91 m 
Närmast hål 17 Mika Laitanen FMTM  2,26 m 
 
BOLLPOÄNG Johan Olsson  4.SJÖSTRIDSFLJ 82p 
  Håkan Larsson AMF1 

Axel Oweling 4.SJÖSTRIDSFLJ 
Ulf Hellberg  SAAB 

     
 
Spektakulära händelse Maria och Magnus Lüning    
(De vann Long Drive från respektive tee) 
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MARINM klassen 

Pos Namn Företag/Klubb S-hcp Brutto Netto Till par 71 

1 LUNDIN, Anders 4SJÖSTRIDSFLJ 13 87 74 +3 

2 HELLSTRöM, Martin 3SJÖSTRIDSFLJ 14 88 74 +3 

3 LUNDGREN, Stig 4SJÖSTRIDSFLJ 14 88 74 +3 

4 STEWéN, Jon 1UBFLJ 3 79 76 +5 

5 RYDIN, Andreas 4SJÖSTRIDSFLJ 9 85 76 +5 

6 THORELL, Dan HKPFLJ 9 85 76 +5 

7 ADIELSSON, Ludwig 4SJÖSTRIDSFLJ 25 101 76 +5 

8 KARLSSON, Mikael 4SJÖSTRIDSFLJ 11 88 77 +6 

9 PIHL, Mikael 4SJÖSTRIDSFLJ 12 89 77 +6 

10 LITTORIN, Staffan 4SJÖSTRIDSFLJ 23 100 77 +6 

11 LINDFORS, Harry 4SJÖSTRIDSFLJ 25 102 77 +6 

12 MATTSSON, Petter 3SJÖSTRIDSFLJ 7 85 78 +7 

13 BERGQUIST, Christer MARINB 10 88 78 +7 

14 THORSTENSSON, Per-Olof 1UBFLJ 13 91 78 +7 

15 LINDGREN, Jan 4SJÖSTRIDSFLJ 14 92 78 +7 

16 HAGLIND, Lars HKPFLJ 16 94 78 +7 

17 REIS, Johan 4SJÖSTRIDSFLJ 16 95 79 +8 

18 BAGER, Peter 4SJÖSTRIDSFLJ 17 96 79 +8 

19 MAJBERG, Björn 4SJÖSTRIDSFLJ 14 94 80 +9 

20 HOLMBERG, Fred SJÖINFO 15 95 80 +9 

21 EKENGREN, Anna FMTM 18 98 80 +9 

22 KRUSELL, Johan SJÖINFO 25 106 81 +10 

23 CLAESSON, Magnus SSS 5 87 82 +11 

24 HAGSTRöM, Claes-Göran 4SJÖSTRIDSFLJ 15 97 82 +11 

25 EHRLOW, Hans-Peter SSS 16 98 82 +11 

26 WALLDéN, Göran 4SJÖSTRIDSFLJ 19 101 82 +11 

27 LüNING, Magnus 4SJÖSTRIDSFLJ 9 92 83 +12 

28 LARSSON, Håkan AMF1 13 96 83 +12 

29 JOHANSSON, Peter SJÖSTRIDSFLT 22 105 83 +12 

30 TROEDSSON, Hans AMF1 11 95 84 +13 

31 TRUEDSSON, Ola AMF1 12 96 84 +13 

32 RYDH, Magnus 3SJÖSTRIDSFLJ 25 109 84 +13 
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33 STäRNEVALL, Olof 3SJÖSTRIDSFLJ 25 109 84 +13 

34 OWELING, Axel 4SJÖSTRIDSFLJ 7 92 8
5 

+14 

35 PRINZELL, Christer 4SJÖSTRIDSFLJ 15 100 8
5 

+14 

36 OLSSON, Johan 4SJÖSTRIDSFLJ 19 104 8
5 

+14 

37 MåNSSON, Per 3SJÖSTRIDSFLJ 19 104 8
5 

+14 

38 LINDGREN, Patrik 4SJÖSTRIDSFLJ 8 94 8
6 

+15 

39 FISCHERSTRöM, Johan 4SJÖSTRIDSFLJ 16 102 8
6 

+15 

40 LAITANEN, Mika FMTM 6 93 8
7 

+16 

41 EKLUND, Daniel 3SJÖSTRIDSFLJ 9 96 8
7 

+16 

42 CARLSSON, Jonas SJÖINFO 9 97 8
8 

+17 

43 CULLEMARK, Peter AMF1 16 104 8
8 

+17 

44 ERICSSON, Jan AMF1 24 113 8
9 

+18 

45 BäCKSTRöM, Fredrik AMF1 16 106 9
0 

+19 

46 BERNTSON, Bebben SJÖINFO 9 100 9
1 

+20 

47 TOLLIN, Erik 4SJÖSTRIDSFLJ 17 108 9
1 

+20 

48 MURMAN, Johan 4SJÖSTRIDSFLJ 15 107 9
2 

+21 

49 LENDROP, Peter SSS 17 110 9
3 

+22 

50 JöNSSON, Magnus 3SJÖSTRIDSFLJ 25 119 9
4 

+23 

51 KINDAHL, Joakim AMF1 9 104 9
5 

+24 

52 CARLSON, Kerstin MARINB 25 120 9
5 

+24 

53 HEDEFALK, Mattias MARINB 25 120 9
5 

+24 

54 OREDSSON, Peter 4SJÖSTRIDSFLJ 16 112 9
6 

+25 

55 ODENHEIM, Rolf 4SJÖSTRIDSFLJ 25 121 9
6 

+25 

56 NORDBECK, Peter 4SJÖSTRIDSFLJ 17 114 9
7 

+26 

57 HOLMQVIST, Åke 4SJÖSTRIDSFLJ 13 111 9
8 

+27 

58 RAHDEN, Anders 4SJÖSTRIDSFLJ 25 125 100 +29 

59 ÖSTLING, Jens 3SJÖSTRIDSFLJ 25 126 101 +30 

60 ÅKERSTRöM, Mikael AMF1 25 126 101 +30 

61 ROSENGREN, Fredrik FMUNDSÄKC 25 128 103 +32 

62 WALLMARK, Björn AMF1 25 133 108 +37 

63 EKLUND, Tomas 4SJÖSTRIDSFLJ 22 131 109 +38 
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VIP klassen 

Pos Namn Företag/Klubb S-hcp Brutto Netto Till par 71 

1 HELLBERG, Ulf SAAB 22 96 74 +3 

2 HAMMARSTRöM, Olle STRÖM2 11 90 79 +8 

3 EKENGREN, Eije POLISEN 14 93 79 +8 

4 YNGVESSON, Christina VIP 9 89 80 +9 

5 SVAHN, Johnny POLYAMP 10 91 81 +10 

6 MåRTENSSON, Bo VIP 15 98 83 +12 

7 PETTERSSON, Mats SAAB 19 102 83 +12 

8 LüNING, Maria VIP 19 102 83 +12 

9 HäGG, Johan SAAB 20 103 83 +12 

10 MåRTENSSON, Ewa SAAB 26 110 84 +13 

11 RYDéN-HOLMQVIST, Kerstin VIP 19 104 85 +14 

12 ANTONSSON, Jan-Eric VIP* 7 93 86 +15 

13 CHRISTENSEN, Fhleming SAAB 10 97 87 +16 

14 ERIKSSON, Lennart VIP 15 102 87 +16 

15 BERGHOLM, Carl-Johan SAAB 20 109 89 +18 

16 NECKMAN, Håkan SAAB 25 114 89 +18 

17 WALLIN, Mats ÅF 13 105 92 +21 

18 CLAESSON, Anna VIP 23 115 92 +21 

19 HASSEL, Roger INTERSPIRO 27 123 96 +25 

20 ANDERKRANS, Pär-Åke SAAB 29 125 96 +25 

21 RAHDEN, Mona VIP 36 136 100 +29 

22 DAHLBERG, Björn SAAB 38 138 100 +29 
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Bollpoäng 

Pos Namn Poäng Till par 72p 
 

1 Lag 10 (Johan Olsson, Håkan Larsson, Axel Oweling, Ulf Hellberg) 82 10 
 

2 Lag 23 (Olle Hammarström, Göran Walldén, Olof Stärnevall) 80 8 
 

3 Lag 9 (Hans-Peter Ehrlow, Christer Prinzell, Erik Tollin, Andreas Rydin) 79 7 
 

4 Lag 18 (Ludwig Adielsson, Bo Mårtensson, Maria Lüning) 79 7 
 

5 Lag 21 (Jan Lindgren, Rolf Odenheim, Per-Olof Thorstensson) 78 6 
 

6 Lag 5 (Magnus Jönsson, Harry Lindfors, Björn Majberg) 78 6 
 

7 Lag 2 (Johan Reis, Fredrik Rosengren, Stig Lundgren, Fredrik Bäckström) 77 5 
 

8 Lag 19 (Johan Fischerström, Jon Stewén, Tomas Eklund, Johan Krusell) 75 3 
 

9 Lag 12 (Claes-Göran Hagström, Peter Nordbeck, Martin Hellström) 74 2 
 

10 Lag 22 (Mika Laitanen, Magnus Rydh, Mattias Hedefalk) 74 2 
 

11 Lag 16 (Petter Mattsson, Peter Johansson, Johan Hägg, Magnus Lüning) 74 2 
 

12 Lag 1 (Peter Oredsson, Mikael Pihl, Ewa Mårtensson, Anna Ekengren) 73 1 
 

13 Lag 15 (Fhleming Christensen, Mats Wallin, Peter Bager, Mikael Karlsson) 72 E 
 

14 Lag 17 (Eije Ekengren, Johnny Svahn, Roger Hassel, Christina Yngvesson) 71 -1 
 

15 Lag 6 (Jens  Östling, Håkan Neckman, Dan Thorell, Peter Lendrop) 70 -2 
 

16 Lag 3 (Staffan Littorin, Björn Wallmark, Fred Holmberg, Johan Murman) 70 -2 
 

17 Lag 13 (Daniel Eklund, Bebben Berntson, Anders Lundin, Mats Pettersson) 69 -3 
 

18 Lag 11 (Anders Rahden, Pär-Åke Anderkrans, Joakim Kindahl) 68 -4 
 

19 Lag 8 (Peter Cullemark, Lars Haglind, Åke Holmqvist, Christer Bergquist) 67 -5 
 

20 Lag 20 (Magnus Claesson, Jan-Eric Antonsson, Lennart Eriksson, Jan Ericsson) 66 -6 
 

21 Lag 14 (Carl-Johan Bergholm, Ola Truedsson, Kerstin Rydén-Holmqvist, Mona Rahden) 64 -8 
 

22 Lag 7 (Hans Troedsson, Björn Dahlberg, Patrik Lindgren, Mikael Åkerström) 63 -9 
 

23 Lag 4 (Jonas Carlsson, Per Månsson, Anna Claesson, Kerstin Carlson) 61 -11 

 


